[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         27.07.2018

                                              № 262
г.п. им. Морозова

	Об утверждении Положения о порядке предоставления во Всеволожскую городскую прокуратуру Ленинградской области  проектов нормативных правовых актов, нормативных правовых актов

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.01.1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  администрация муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Утвердить Положение о порядке предоставления во Всеволожскую городскую прокуратуру Ленинградской области  проектов нормативных правовых актов, нормативных правовых актов (Приложение № 1).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости» и на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» http://www.adminmgp.ru.
3.
 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за настоящим  постановлением оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                          Н.Ю. Данилова